
 

 

 

Epilator Series 8000

 
Kājām un ķermenim

Bezvadu darbība

+3 piederumi

 

BRE700/00

Epilators mitrai un

sausai epilēšanai

Efektīva epilācija. Maiga ādai
Gluda āda līdz 4 nedēļām
Philips Epilator Series 8000: pasaulē pirmie epilatori ar keramikas pincetēm, kas
nodrošina patīkamāku epilēšanu. Satver pat īsākos matiņus, izmantojot dubultās
iedarbības tehnoloģiju, lai āda būtu gluda nedēļām ilgi.

Izcili rezultāti
Gluda āda nedēļām ilgi, pateicoties dubultās darbības tehnoloģijai
Mūsu ātrākais epilators

Saudzīga apstrāde
32 hipoalerģiskas keramikas pincetes saudzīgai apstrādei
Lai justos vēl komfortablāk, epilējiet siltā ūdenī
Papildu vāciņš jutīgu zonu apstrādei

Viegla un vienkārša lietošana
Ergonomisks S formas rokturis — labāka vadāmība un sasniedzamība
Likvidējiet pat smalkākos matiņus, izmantojot Opti-light
Komplektācijā iekļauts optimālas saskares vāciņš vienkāršai epilēšanai



Epilator Series 8000
Epilators mitrai un sausai epilēšanai BRE700/00

Speci�kācijas
Piederumi
Tīrīšanas suka
Somiņa: Pamata
Jutīgo zonu uzgalis
Optimāls uzgalis

Strāvas padeve
Uzlāde: Ātra uzlāde, 2 stundas ilgs uzlādes laiks
Akumulatora tips: Litija jonu
Lietošanas laiks: līdz 40 minūtēm
Izsl. režīms (bez uzgaļiem): < 0,1 W
Zema enerģijas patēriņa režīms: < 0,3 W

Tehniskā speci�kācija
Spriegums: 15 V / 5,4 W
Pincešu skaits: 32
Pincešu darbības 1. ātruma režīms: 64000 reizes
minūtē
Pincešu darbības 2. ātruma režīms: 70400 reizes
minūtē

Funkcijas
Ātruma iestatījumi: 2 iestatījumi

Vienkārša lietošana
Rokturis: S formas rokturis
Mitrs un sauss
Bez vada
Integrēta gaismiņa

Sniegums
Epilēšanas diski: Keramikas diski
Īpaši plata epilatora galviņa

* vs Philips Satinelle Advanced and Satinelle Prestige
* * CLT tests, Vācija N=153, 2019. gads

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 93547 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

